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17 lipca 2018 r. 

 

 

Komunikat z 399. posiedzenia 

Komisji Nadzoru Finansowego w dniu 17 lipca 2018 r. 

 

W trzysta dziewięćdziesiątym dziewiątym posiedzeniu Komisji Nadzoru Finansowego (KNF) 

wzięli udział: 

 

 Marek Chrzanowski – Przewodniczący Komisji Nadzoru Finansowego1, 

 Andrzej Diakonow – Zastępca Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego,  

 Marcin Pachucki – Zastępca Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego, 

 Armen Artwich – Przedstawiciel ministra właściwego ds. gospodarki2, 

 Jan Wojtyła – Przedstawiciel ministra właściwego ds. zabezpieczenia społecznego3, 

 Andrzej Kaźmierczak – Członek Zarządu Narodowego Banku Polskiego, 

 Zdzisław Sokal – Przedstawiciel Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

1. Komisja jednogłośnie zezwoliła na podział Deutsche Bank Polska SA przez wydzielenie 

części majątku Deutsche Bank Polska SA do Banku Zachodniego WBK SA w zamian 

za akcje Banku Zachodniego WBK SA emitowane na rzecz Deutsche Bank AG. Oznacza 

to, że nastąpi włączenie części majątku DB Polska w postaci zorganizowanej części 

przedsiębiorstwa obejmującej bankowość detaliczną, bankowość prywatną i bankowość 

biznesową (MSP) do BZ WBK.  

 

DB Polska SA będzie kontynuował działalność na terytorium Polski w zakresie 

bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, a także detalicznych kredytów hipotecznych 

w walutach obcych, która to działalność pozostanie w DB Polska po Wydzieleniu. 

 

2. Komisja jednogłośnie wyraziła zgodę na powołanie: 

 

 Doroty Szczerbiak na stanowisko Prezesa Zarządu Banku Spółdzielczego Ziemi 

Łęczyckiej w Łęczycy, 

 Agnieszki Krukowskiej na stanowisko Prezesa Zarządu Banku Spółdzielczego  

w Szczebrzeszynie, 

 Urszuli Zalewskiej na stanowisko Prezesa Zarządu Banku Spółdzielczego  

w Wąsewie, 

 Haliny Wilk na stanowisko Prezesa Zarządu Banku Spółdzielczego w Przysusze, 

 Anny Marii Roczek na stanowisko Prezesa Zarządu Banku Spółdzielczego  

w Kleszczowie. 
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3. Komisja, na wniosek Krajowej Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo – Kredytowej: 

  

 zatwierdziła wzorzec umowy o opracowanie standardów świadczenia usług  

i prowadzenia dokumentacji oraz systemów informatycznych.  

Wyniki głosowania KNF: 3 głosy za zatwierdzeniem wzorca umowy (M. Pachucki, A. 

Diakonow, A. Kaźmierczak), 2 głosy przeciw (Z. Sokal, J. Wojtyła). 

 jednogłośnie zatwierdziła zmieniony wzorzec umowy kredytu z Funduszu 

Stabilizacyjnego (zobowiązanie podporządkowane). 

 

Zatwierdzone wzorce uwzględniają uwagi spółdzielczych kas oszczędnościowo – 

kredytowych zgłoszone w procesie konsultacyjnym przeprowadzonym przez KNF oraz 

uwagi zgłoszone w toku postępowania przez KNF.  

 

4. Kolejne posiedzenia Komisji zaplanowane są na: 

 
 31 lipca 2018 r., 

 21 sierpnia 2018 r., 

 4 września 2018 r., 

 18 września 2018 r., 

 2 października 2018 r. 

1 M. Chrzanowski nie brał udziału w omawianiu i głosowaniu spraw opisanych w pkt. 3 komunikatu. 
2 A. Artwich nie brał udziału w omawianiu i głosowaniu spraw opisanych w pkt. 3 komunikatu. 
3 J. Wojtyła nie brał udziału w głosowaniu sprawy opisanej w pkt. 1 komunikatu oraz nie brał udziału w 

omawianiu i głosowaniu spraw omawianych w pkt 2. 

                                                           


